UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 627 /TB-SNGV        Quảng Ninh, ngày 13 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về 01 danh mục thủ tục hành chính bãi bỏ thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Ngoại vụ

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm

soát TTHC; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành

chính;

Căn cứ Quyết định số 1377/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về công bố danh mục TTHC bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Ngoại vụ;

Sở Ngoại vụ thông báo 01 danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ có số thứ

tự 03 tại Quyết định số 4379/QĐ-UBND ngày 07/11/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc công bố danh mục và nội dung thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ninh (Có Danh mục

ban hành kèm theo).

Sở Ngoại vụ thông báo để các sở, ban, ngành, địa phương và các cá nhân,

tổ chức có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;

- TT PVHCC tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ; PGĐ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

                  Hồ Văn Vịnh

Phụ lục

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN

GIẢI QUYẾT CỦA SỞ NGOẠI VỤ

(Kèm theo Thông báo số 627 /TB-SNGV ngày 13/5/2024 của Sở Ngoại vụ)

STT Số hồ sơ TTHC Tên Thủ tục hành

chính

Tên VBQPPL quy

định việc bãi bỏ

TTHC

1 1.003876.000.00.00.H49 Thủ tục đề nghị Cục

Xuất nhập cảnh, Bộ

Công an cấp hoặc gia

hạn thị thực nhập

cảnh, lưu trú cho

người nước ngoài vào

công tác, làm việc với

các cơ quan, ban,

ngành, địa phương của

tỉnh

Thông tư số

22/2023/TT-BCA

ngày 30/6/2023 của

Bộ Công an sửa đổi,

bổ sung 1 số mẫu

giấy tờ ban hành kèm

theo Thông tư số

04/2015/TT-BCA

ngày 05/01/2015 của

Bộ Công an quy định

mẫu giấy tờ liên

quan đến việc nhập

cảnh, xuất cảnh, quá

cảnh cư trú của

người nước ngoài tại

Việt Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T08:22:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thúy Linh<nguyenthithuylinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T08:49:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Đình Đức<vudinhduc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T09:01:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hồ Văn Vịnh<hovanvinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T09:21:35+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Ngoại vụ<sngv@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T09:21:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Ngoại vụ<sngv@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!